Директору Рязанского института (филиала)
Московского политехнического университета
	Емец В.С.
________________________________________
(ФИО)
________________________________________
адрес проживания: _______________________
________________________________________
телефон: ________________________________
адрес эл. почты: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня (моего сына, мою дочь), ________________________________
_____________________________________________________________________________,
(ФИО)
на подготовительные курсы по дополнительной общеобразовательной программе «Подготовка к ЕГЭ» (довузовская подготовка) по дисциплине (ам):
	Группа
	Предмет 1
	Предмет 2
	Предмет 3
	Предмет 4

	большая

	4 часа / неделю

	3 часа / неделю

	2 часа / неделя

	малая

	4 часа / неделю

	3 часа / неделю

	2 часа / неделя

	микро

	4 часа / неделю

	3 часа / неделю

	2 часа / неделя

[bookmark: _GoBack]Планирую поступать на __________ форму обучения, направление подготовки (специальность):____________________________________________________________________________________________________________________________________________.

                                           ------------------------                              ---------------------
                                                       (дата)                                               ( подпись )